
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                             PODER EXECUTIVO DE JOÃO DIAS   

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 
 

Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João Dias/RN – CEP 59.880-000 - CNPJ: 08.146.470/0001-09 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 91007/2022 

 

O Município de João Dias/RN, por intermédio do Pregoeiro da Prefeitura 

Municipal, torna público que a fara a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP N° 91007/2022, tipo menor preço, que tem como objeto Registro de Preços visando a 

futura e eventual Locação de Caminhões Pipa com Motorista, a fim de atender a Secretaria 

Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos, conforme especificações e quantitativos 

constantes do Termo de Referência anexo aos autos, de acordo com o que determina a 

legislação vigente, INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 26/04/2022; DATA 

DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:  06/05/2022, às 09:00; INÍCIO DA SESSÃO DE 

DISPUTA DE PREÇOS: 06/05/2022, às 09:05. O procedimento licitatório obedecerá ao 

disposto na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho 2002, Lei Complementar Federal nº 123, de 

14 de dezembro de 2006, e subsidiariamente a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, 

Decreto Federal n° 10.024, de 20 de setembro de 2019 com suas alterações, e do disposto no 

presente edital e seus anexos. 

 

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site 

https://www.joaodias.rn.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. As vistas estão franqueadas a 

partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, das 08h00min às 13h00min, na 

Sala da Comissão de Licitações situada a Rua Francisco Veríssimo Filho, nº 40, Centro, João 

Dias/RN.  

 

João Dias – RN, 25 de abril de 2022. 

 

 

Nildemarcio Bezerra 

Pregoeiro Oficial 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

: -
 N

IL
D

E
M

A
R

C
IO

 B
E

Z
E

R
R

A
, 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

ac
es

se
: h

ttp
s:

//p
ro

si
pe

.p
ro

si
pe

.c
om

/a
ss

in
ae

xa
to

-a
pi

/d
oc

um
en

to
s 

e 
in

fo
rm

ar
 o

 c
ód

ig
o 

81
8-

ee
2e

8b
2a

-c
d7

f-
4c

80
-b

30
1-

14
e3

fe
7f

08
a1

https://www.joaodias.rn.gov.br/
http://www.bbmnet.com.br/

